
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:23:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19424/2024

N° do Processo: 194242024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 14:24:03

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 14:18:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 14:18:02

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 14:19:00

Valor estimado: R$ 1.000,00
Objeto:
Aquisição do medicamento Aminofilina 24 mg/mL ampola com 10 mL à Unidade de Pronto
Atendimento de Itapeva.
Resumo:
Tal aquisição se justifica devido o estoque do medicamento estar baixo e ter fracassado no pregão
eletrônico, solicito a compra para evitar a falta do medicamento na Unidade de Pronto Atendimento
de Itapeva, SAMU e UBS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa do medicamento Aminofilina inj. Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/pstrongaquisicao-do-medicamento-strongspan-stylecolorrgb000strongaminofilina-24-mgml-ampola-com-10-ml-astrongspanstrong-unidade-de-pronto-atendimento-de-itapevastrongp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f0471ac6e57bfb7508326dd55b94058.pdf

